
                                                                               
  

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

РІШЕННЯ 
VIIІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021р.                                      Летичів                                                      №63 

 

Про внесення змін до рішення сесії  

«Про затвердження Програми розвитку 

культури, туризму та популяризації культурної 

спадщини в Летичівській селищній раді 

на 2021 – 2023 роки» 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Внести зміни до  Програми розвитку культури, туризму та популяризації 

культурної спадщини в Летичівській селищній раді на 2021 – 2023 роки», а 

саме: 

 

- пункт 2 «Відзначення Дня міста» та пункт 3 «Проведення заходів до Дня 

Незалежності України»  додатку 3 до Програми розвитку культури, туризму та 

популяризації культурної спадщини в Летичівській селищній раді на 2021 – 

2023 роки викласти в наступній редакції: 

 

-   «Придбання паливно-мастильних матеріалів  для підвезення колективів» . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту ( голова комісії Марущак С.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор  Тисячний 

 

 

 

 

 

 

 


